ALLIANCE FRANÇAISE DE BOLOGNE
FICHE D’INSCRIPTION DELF SCOLAIRE
Ad uso degli insegnanti per le iscrizioni collettive

	SESSION
	 

	NOM
	 

	PRENOM
	 

	SEXE
	 

	DATE DE NAISSANCE
	 

	VILLE DE NAISSANCE
	 

	NATIONALITE
	 

	LANGUE MATERNELLE
	 

	ADDRESSE
	 

	TELEPHONE
	 

	EMAIL
	 

	CODE INSCRIPTION*
	 

	NIVEAU
	 


* Obbligatorio nel caso in cui il candidato abbia già sostenuto l’esame presso l’Alliance Française di Bologna o presso un altro centro.
PAGAMENTO:

⧠ 
Alla scuola, che provvederà al versamento all’Alliance Française.
Tariffe DELF Scolaire 2017/2018 
	LIVELLO
	SESSIONE SCOLAIRE

	A1
	50 €

	A2
	55 €

	B1
	85 €

	B2
	115 €


Si prega di consegnare copia del bonifico al professore referente unitamente a questa scheda.
